[image: image1.emf]  ИСПОЛНИТЕЛЬН ЫЙ   КОМИТЕТ   ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН       пр. Строителей,  д. 12,  г. Нижнекамск,  423570       ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   ТҮБӘН КАМА ШӘ ҺӘРЕ   БАШКАРМА КОМИТЕТЫ       Төзүчеләр пр., 12   нче йорт , Түбән Кама шәһәре, 423570

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ            №  36              КАРАР             25 февраля   20 2 2   г.

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта «Газопровод-перемычка к ГРПб АО «ТАИФ-НК»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,                 заключением комиссии о результатах публичных слушаний от 21.02.2022,                             в соответствии с Уставом г. Нижнекамска Республики Татарстан, исполнительный          комитет города Нижнекамск постановляет:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства объекта «Газопровод-перемычка к ГРПб АО «ТАИФ-НК» (приложения № 1-4).

Проект размещен на официальном сайте Нижнекамского муниципального района в разделе «муниципальный район - градостроительные документы -документация по планировке территорий - промышленная зона» (ссылка                             на размещение проекта: http://e-nkama.ru/gorozhanam/sfery-zhizni/stroitelstvo-i-nedvizhimost/gradostroitelstvo/dokumentatsiya-po-planirovke-territorii/promyshlennaya-zona/).
2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте                            Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в газетах «Нижнекамская Правда» и «Туган як».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                       Ю.А. Болтиков
Приложение № 1

к постановлению исполнительного комитета

города Нижнекамска Республики Татарстан

от 25 февраля 2022 года № 36
«Газопровод-перемычка к ГРПБ НПЗ АО «ТАИФ-НК»

Основная часть проекта планировки территории

Графическая часть

66/21-ППТ/ОЧ/ГЧ/Том1

Том 1

Приложение № 2
к постановлению исполнительного комитета

города Нижнекамска Республики Татарстан

от 25 февраля 2022 года № 36
 «Газопровод-перемычка к ГРПБ НПЗ АО «ТАИФ-НК»

Основная часть проекта планировки территории

Графическая часть

66/21-ППТ/ОЧ/ТЧ/Том2

Том 2

Приложение 3

Приложение № 3
к постановлению исполнительного комитета

города Нижнекамска Республики Татарстан

от 25 февраля 2022 года № 36
 «Газопровод-перемычка к ГРПБ НПЗ АО «ТАИФ-НК»

Основная часть проекта межевания территории

Графическая часть

66/21-ПМТ/ОЧ/ГЧ/Том5

Том 5

Приложение № 4
к постановлению исполнительного комитета

города Нижнекамска Республики Татарстан

от 25 февраля 2022 года № 36
«Газопровод-перемычка к ГРПБ НПЗ АО «ТАИФ-НК»

Основная часть проекта межевания территории

Текстовая часть

66/21-ПМТ/ОЧ/ТЧ/Том6

Том 6

[image: image2.png]CCO

consulting

[image: image3.png]CCO

consulting

_1707555207.doc
		ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

		[image: image1.png]

		ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36

		         КАРАР

25 февраля 2022 г.